Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

平成 30 年９月 10 日

お客さま各位

 金沢市玉川町 11 番 18 号

                            北陸信用金庫

理事長 石田 雅裕

≪プレミアム 1,000 社の会≫ 発足記念セミナー開催について

    日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび北陸信用金庫≪プレミアム 1,000 社の会》を、来る平成３０年１０月

９日（火）に立ち上げる運びとなりましたが、これに先立ちまして≪プレミアム 1,000

社の会》会員様向けセミナーを下記の通り開催しますのでお知らせいたします。

       記

  ・開催日時

・日   時       平成３０年 ９月２７日（木）

           午後１時３０分 ～ ３時

・場   所     北陸信用金庫 本店５階 会議室

・講    師       ＩＴコーディネーター 横屋 俊一氏

                             特定非営利活動法人石川県情報化支援協会 理事長

                      株式会社ナレッジ２１  取締役会長

・テ ー マ    「中小企業経営に有効なＩＴ活用について」

平成 30 年９月 9 日

   金沢市玉川町 11 番 18 号

                           北陸信用金

本件に関するお問い合わせ先

北陸信用金庫 事業先支援部

TEL：076－233－1136

FAX：076－263－4422